رنج و سختی فراوان در کنار شیوع تیفوس و کمبود تغذیه و بهداشت در همان سال‌های بدو ورود، مرگ‌ومیر فراوانی را موجب شد.» زمانی با مرور کشته‌شدگان آواره و پناهنده به تهران در آن سال‌ها درباره محل دفن آنها می‌گوید: «مالکیت زمین‌های گورستان دولاب به دولت فرانسه تعلق داشت تا اینکه به مرور زمان، نماینده کلیسای کاتولیک رم بخش‌هایی از آن را خرید و در سال ۱۳۲۲ (۱۹۴۴ میلادی) بخش‌های دیگری از زمین‌های گورستان با هدف تدفین

آرامگاه نخستین زن حکومت گر شیعه در ایران

اشاره کرد که لقب نخستین زن حاکم شیعی در تاریخ ایران را دارد.

شیرین دخت اسپهبد رستم طبری یا به روایت عموم، سیده ملک خاتون زنی پارسا و قدرتمند بود.